www.sddt365.com DTPR系列功率电阻
STPR Series Power Resistors
DNGR系列中性点接地电阻柜
SNGR Series Neutral-to-earth resistance
第 二 分 册
The second manual
◇起重机成套电阻
Crane Matching of resistor

安装方式：H-水平安装 V-竖直安装额
定电阻值（Ω）
额定功率（kW）
功率电阻
企业代号：大通电气
·外形及安装尺寸
·基本参数
规格型号
额定功率
(kW)
外形尺寸
重量
(kG)
额定电阻值
(Ω)
DTPR10 10 645×455×160 28 0.01～3.0
DTPR20 20 645×455×360 42 0.01～6.0
DTPR40 40 645×455×800 65 0.01～12.0
4-Φ13
605
645
H
诚信 专业 创新 精品 山东大通电阻器科技有限公司山 东 大 通
3
H
二、功率电阻柜
DTPG06系列功率电阻柜是由功率电阻单元在柜中组装而成，具有安全防护性能。根据安装地点的不
同可分为户内型和户外型。主要用做变频调速控制系统中的制动电阻。与同功率其它形式的电阻柜相比
具有占地空间小、过载能力强、无感抗的优势。
·型号含义
DTPG06-□/□R
额定电阻值（Ω）
额定功率（kW）
设计序号
功率电阻柜
企业代号：大通电气
·外形及安装尺寸
H
1
铭 牌
1
0
0
W-100
W
·基本参数
规格型号
额定功率
(kW)
外形尺寸 重量
(kG)
额定电阻值
(Ω)W H1 H
DTPG06-40 40 760 875 1100 110 0.01～12.0
DTPG06-60 60 960 925 1150 150 0.01～18.0
DTPG06-80 80 960 1125 1350 185 0.01～24.0
DTPG06-100 100 960 1325 1550 220 0.01～30.0
DTPG06-120 120 960 1525 1750 255 0.01～36.0
DTPG06-150 150 960 1825 2050 290 0.01～45.0
460
550
诚信 专业 创新 精品 山东大通电阻器科技有限公司山 东 大 通
4

型号
数量 1
穿墙套管
（上进线）
型号 C（W）-□/□ C（W）-10/□
数量 1 1 1 1
诚信 专业 创新 精品 山东大通电阻器科技有限公司山 东 大 通
5
系统电压 额定电压 短时通电 短时充许 20℃标称
规格型号
外形尺寸
时间 通流 电阻值
·外形尺寸
·基本技术参数
(kV) (kV) (S) (A) (Ω) (W×D×H)
DNGR3.3-50-10 3.3 1.91 10 50 38.1 1000×800×1100
DNGR3.3-100-10 3.3 1.91 10 100 19.1 1000×800×1100
DNGR3.3-200-10 3.3 1.91 10 200 9.5 1000×800×1100
DNGR6.3-100-10 6.3 3.64 10 100 36.4 1250×850×1300
DNGR6.3-200-10 6.3 3.64 10 200 18.2 1250×850×1300
DNGR6.3-400-10 6.3 3.64 10 400 9.1 1250×850×1300
DNGR6.3-600-10 6.3 3.64 10 600 6.06 1250×850×1300
DNGR10.5-200-10 10.5 6.06 10 200 30.3 1250×850×1300
DNGR10.5-400-10 10.5 6.06 10 400 15.2 1250×850×1300
DNGR10.5-600-10 10.5 6.06 10 600 10.1 1250×850×1300
DNGR10.5-1000-10 10.5 6.06 10 1000 6.06 1250×850×1300
DNGR35-400-10 35 20.2 10 400 50.5 1650×3200×2600
DNGR35-600-10 35 20.2 10 600 33.7 1650×3200×2600
DNGR35-1000-10 35 20.2 10 1000 20.2 1650×3200×2600
DNGR35-1250-10 35 20.2 10 1250 16.2 1650×3200×2600
铭牌
W
H
4-Φ14 D